
ZARZĄDZENIE Nr 45/2020 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 01 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia instrukcji ewidencji i poboru 

podatków i opłat 

 

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.
1
), ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja 

podatkowa (Dz.U. z 2019 r. poz 900 z późn. zm.
2
), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.
3
), ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o 

postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2019 r. poz. 1438 z późn. zm.
4
), 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 roku w sprawie zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego 

(Dz.U. z 2010 r. Nr. 208 poz. 1375), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 sierpnia 2005 

roku w sprawie naliczania odsetek za zwłokę oraz opłaty prolongacyjnej, a także zakresu 

informacji, które muszą być zawarte w rachunkach (Dz.U. z 2005 r. Nr. 165 poz. 1373 z późn. 

zm.
5
), w celu ujednolicenia postępowania zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 21/2020 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 25 lutego 2020 

roku w sprawie wprowadzenia instrukcji ewidencji i poboru podatków i opłat, § 12 otrzymuje 

brzmienie: 

1. Wpłacone podatki objęte kwitariuszem K – 103 zobowiązania pieniężnego, inkasent wpłaca w 

następujący sposób: 

a) sporządza dowód wpłaty do banku obsługującego rachunek Gminy, a następnie dokonuje 

wpłaty gotówkowej zainkasowanych kwot na rachunek bankowy Gminy Kołobrzeg, 

otrzymując pokwitowanie z banku o dokonanej wpłacie, lub 

b) dokonuje wpłaty zainkasowanych kwot poprzez dokonanie przelewu na podstawowy 

rachunek bankowy Gminy Kołobrzeg. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U z 2019 r. poz. 1495, 1571 i 1680 oraz w Dz. U. z 

2020 r. poz. 568. 
2
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U z 2018 r. poz. 1499, w Dz.U z 2019 r. poz. 924, 

1018, 1495, 1520, 1556, 1571, 1649, 1667, 1818, 1978 i 2200 oraz w Dz. U. z 2020 r. poz. 285, 568, 695, 1065, 1086 i 

1106. 
3
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, w Dz.U. z 2019 r. poz.  

1649 oraz w Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568 oraz 695.  
4
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1495, 1501, 1553, 1579, 1901 i 

2070. 
5
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2008 r. Nr. 236 poz. 1633, Dz.U. z 2011 r. Nr. 

40 poz. 204 oraz w Dz.U. z 2015 r. poz. 2233. 


